CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Jerez - 4423 m

V & 2'Y 3 NOVIEMBRE
mm(\ = ol CIRCUITO DE JEREZ

ANGEL NIETO

BeOn Junior Cup
Carrera 1
CLASIFICACION CARRERA

ESTADO DE LA PISTA: Seca

a24

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 45 Alex LONGARELA IGAXTEAM BeOn Pirelli 14  25:03.418 -- 8 1:46.390
2 67 Casey James O'GORMAN SUPERHUGO 44 TEAM BeOn Pirelli 14  25:03.457 0.039 7 1:46.568
3 54 Jesus RIOS MRE TALENT BeOn Pireli 14  25:13.737 10319 6 1:47.034
4 18 Pablo OLIVARES QRG CERRO GROUP BeOn Pirelli 14  25:18.692 15274 14 1:47.669
5 33 Enzo BELLON ILLUSIONRACING BeOn Pirelli 14  25:18.971 15553 2 1:47.474
6 34 Jacobo HINOJOSA QRG CERRO GROUP BeOn Pirelli 14  25:32.516  29.098 3 1:48.624
7 5 Ryder DAVIS QRG CERRO GROUP BeOn Pireli 14  26:30.182 1:26.765 6 1:52.417

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 45.- Alex L

ﬂnwmra Clasificar.- 2:06.0L-] Defigitiv@ntaje para Clasificar: 112%

ONGARELA en un tiempo de 1:46.390 en la vuelta 82.
Circuito de Jerez, 2 DE NOVIEMBRE DE 2024

EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:27 HORAS
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ﬁ‘ (— ) 2 Y 3 NOVIEMBRE o5
\ me CIRCUITO DE JEREZ a
c:mpamm de Esp:ﬁa de Supamika AN GEL NlETO
Jerez-4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera l
Vuelta 5 18 33 34 45 54 67 |
1 1:53.751 1:49.948 1:49.601 1:49.968 1:49.296 1:49.699 1:49.382
2 1:52.729 1:47.916 | 1:47.474* | 1:48.750 1:47.368 1:47.397 1:47.346
3 1:53.165 1:47.860 1:48.080 | 1:48.624* | 1:47.510 1:47.140 1:47.286
4 1:53.359 1:47.820 1:48.128 1:48.748 1:46.951 1:47.157 1:46.798
5 1:53.078 1:47.963 1:48.481 1:49.301 1:47.061 1:47.062 1:46.719
6 1:52.417* | 1:48.287 1:48.493 1:49.120 1:46.683 | 1:47.034* | 1:46.834
7 1:53.535 1:48.366 1:48.518 1:49.248 1:46.652 1:47.618 | 1:46.568*
8 1:52.939 1:47.824 1:47.686 1:49.207 | 1:46.390* | 1:47.775 1:46.706
9 1:53.247 1:48.117 1:47.833 1:48.996 1:46.546 1:47.799 1:46.857
10 1:52.972 1:47.730 1:47.854 1:49.156 1:47.177 1:48.276 1:47.106
11 1:53.071 1:48.321 1:48.202 1:49.321 1:46.976 1:47.736 1:46.994
12 1:53.301 1:47.965 1:48.018 1:48.965 1:46.852 1:48.100 1:46.810
13 1:53.689 1:47.984 1:48.164 1:49.162 1:46.857 1:48.488 1:46.912
14 1:53.932 | 1:47.669* | 1:47.955 1:49.377 1:46.760 1:48.224 1:46.855
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E\T(\ o o vime CIRCUITO DE JEREZ a26
L Campeonato de Espaia de Superbike AN G EI_ NlETO
Jerez-4423 m
BeOn Junior Cup

Carrera l

ANALISIS
NUamero ‘ 5 18 33 34 45 54 67

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1]28.671 28.671)[28.265 28.265 [ 28.068 28.068 [ 27.920 27.920 [ 28.020  28.020 [ 27.942 27.942| [ 28.164  28.164
IP2| 16.887 45.558 | 16.574 44.839 | 16.358  44.426 | 16.383  44.303 | 16.254  44.274 | 16.483  44.425 | 16.248  44.412
IP3|33.176 1:18.734 | 31.652 1:16.491 | 31.772 1:16.198 | 32.077 1:16.380 | 31.827 1:16.101| | 31.867 1:16.292 | 31.642 1:16.054
FL | 35.017 1:53.751 | 33.457 1:49.948 | 33.403 1:49.601 | 33.588 1:49.968 | 33.195 1:49.296 | 33.407 1:49.699 | 33.328 1:49.382
[P1|27.308 27.308 | 26.547 26.547| [ 26.366  26.366 | 26.626  26.626| | 26.405 26.405 | 26.304  26.304| | 26.426  26.426
IP2 | 17.128  44.436 | 16.398  42.945 | 16.109  42.475 | 16.669 43.295 | 16.251  42.656 | 16.207  42.511| | 16.277  42.703
IP3|33.262 1:17.698 | 31.516 1:14.461| | 31.610 1:14.085| | 31.858 1:15.153 | 31.578 1:14.234 | 31.539 1:14.050 | 31.399 1:14.102
FL | 35.031 1:52.729 | 33.455 1:47.916 | 33.389 1:47.474 | 33.597 1:48.750 | 33.134 1:47.368 | 33.347 1:47.397 | 33.244 1:47.346
[P1|27.407 27.407| | 26513 26.513 | 26.418 26.418 [ 26,628  26.628 | 26.474 26.474 | 26.316  26.316| | 26.174  26.174
IP2 | 17.124 44531 | 16.469 42.982 | 16.342  42.760 | 16.514 43.142 | 16.131  42.605 | 16.218 42.534 | 16.291  42.465
IP3|33.282 1:17.813 | 31.471 1:14.453 | 31.963 1:14.723 | 31.806 1:14.948| | 31.918 1:14.523 | 31.422 1:13.956 | 31.495 1:13.960
FL | 35.353 1:53.165 | 33.407 1:47.860 | 33.357 1:48.080 | 33.676 1:48.624 | 32.987 1:47.510 | 33.184 1:47.140 | 33.326 1:47.286
[P1|27.658 27.658 | 26.642 26.642| [ 26.595 26.505 | 26.624 26.624| [ 26.398  26.398 | 26.249 26.249 | 26.132  26.132
IP2| 17.2903  44.951| | 16.454  43.096 | 16.348  42.943 | 16.569  43.193 | 16.085 42.483 | 16.289  42.538 | 16.260  42.392
IP3|33.251 1:18.202| | 31.398 1:14.494 | 31.813 1:14.756 | 31.876 1:15.069 | 31.578 1:14.061] | 31.377 1:13.915 | 31.301 1:13.693
FL | 35.157 1:53.359 | 33.326 1:47.820 | 33.372 1:48.128 | 33.679 1:48.748 | 32.890 1:46.951 | 33.242 1:47.157 | 33.105 1:46.798
IP1|27.529 27.529 [ 265531 26.531] | 26.634 26.634 | 26.816  26.816| | 26.310  26.310 | 26.237  26.237| | 26.120  26.120
IP2|17.171  44.700 | 16.388  42.919 | 16.528 43.162| | 16.717 43.533 | 16.136  42.446 | 16.212  42.449 | 16.214  42.334
IP3 | 33.347 1:18.047 | 31.578 1:14.497 | 31.853 1:15.015 | 31.956 1:15.489 | 31.534 1:13.980 | 31.300 1:13.749 | 31.273 1:13.607
FL | 35.032 1:53.078 | 33.466 1:47.963 | 33.466 1:48.481 | 33.813 1:49.301 | 33.082 1:47.061 | 33.313 1:47.062 | 33.112 1:46.719
IP1[27.274 27.274 | 26554 26.554 | 26.652 26.652| [ 26.721  26.721] [ 26.190  26.190 [ 26.217  26.217 | 26.094  26.094
IP2 | 17.174  44.448 | 16.443  42.997 | 16.355 43.007 | 16.638  43.359 | 16.158  42.348 | 16.272 42.489 | 16.296  42.390
IP3 | 32.998 1:17.446| | 31.787 1:14.784 | 32.155 1:15.162 | 31.911 1:15.270 | 31.358 1:13.706 | 31.384 1:13.873 | 31.332 1:13.722
FL | 34.971 1:52.417 | 33.503 1:48.287 | 33.331 1:48.493 | 33.850 1:49.120 | 32.977 1:46.683 | 33.161 1:47.034 | 33.112 1:46.834
[P1|27.564 27.564 [ 26.909 26.909 | 26.790 26.790 | 26.820  26.820 | 26.279  26.279 | 26.405 26.405 [ 26.094  26.094
IP2| 17.066  44.630 | 16.406  43.315 | 16.372  43.162 | 16.723  43.543 | 16.168  42.447 | 16.354 42.759 | 16.193  42.287
IP3|33.773 1:18.403 | 31.666 1:14.981] | 31.964 1:15.126 | 31.969 1:15.512 | 31.328 1:13.775 | 31.494 1:14.253 | 31.236 1:13.523
FL | 35.133 1:53.535 | 33.385 1:48.366 | 33.392 1:48.518 | 33.736 1:49.248 | 32.878 1:46.652 | 33.365 1:47.618 | 33.045 1:46.568
IP1|27.479 27.479 | 26.422 26.422| [ 26565 26.565 | 26.657 26.657| [ 26.149  26.149 | 26.466  26.466 | 26.058  26.058
IP2 | 17.124  44.603 | 16.388  42.810 | 16.174 42.739 | 16.680  43.337| | 16.106  42.255 | 16.371  42.837 | 16.199  42.257
IP3|33.193 1:17.796 | 31.524 1:14.334 | 31.851 1:14.590 | 32.017 1:15.354 | 31.257 1:13.512 | 31.568 1:14.405 | 31.268 1:13.525
FL | 35.143 1:52.939 | 33.490 1:47.824 | 33.096 1:47.686 | 33.853 1:49.207 | 32.878 1:46.390 | 33.370 1:47.775 | 33.181 1:46.706
IP1|27.433 27.433 [ 26576 26576 | 26.451 26.451] [ 26.606  26.606 | 26.104 26.104 | 26.394 26.394 | 26.162  26.162
IP2| 17.201  44.634 | 16.276  42.852 | 16.264  42.715 | 16.583 43.189 | 16.154  42.258 | 16.435 42.829 | 16.253  42.415
IP3|33.335 1:17.969 | 31.809 1:14.661] | 31.782 1:14.497 | 32.040 1:15.229 | 31.403 1:13.661] | 31.579 1:14.408 | 31.310 1:13.725
FL | 35.278 1:53.247 | 33.456 1:48.117 | 33.336 1:47.833 | 33.767 1:48.996 | 32.885 1:46.546 | 33.391 1:47.799 | 33.132 1:46.857
IP1|27.514 27514 | 26.425 26.425 | 26551 26.551] [ 26.688  26.688 | 26.502  26.502| [ 26.550  26.550 | 26.237  26.237
IP2| 17.149 44.663 | 16.321 42.746 | 16.278  42.829 | 16.602  43.290 | 16.137  42.639 | 16.577 43.127 | 16.319  42.556
IP3|33.161 1:17.824 | 31.649 1:14.395 | 31.669 1:14.498 | 32.006 1:15.296 | 31.472 1:14.111] | 31.609 1:14.736 | 31.381 1:13.937
FL | 35.149 1:52.972 | 33.335 1:47.730 | 33.356 1:47.854 | 33.860 1:49.156 | 33.066 1:47.177 | 33.540 1:48.276 | 33.169 1:47.106
IP1|27.675 27.675 | 265529 26529 | 26531 26.531] [ 26.655 26.655 | 26.230  26.230 | 26.390  26.390 | 26.125  26.125
IP2| 17.237  44.912| | 16.284 42.813 | 16.361  42.892| | 16.782  43.437 | 16.128 42.358 | 16.378  42.768 | 16.310  42.435
IP3|33.101 1:18.013 | 32.089 1:14.902 | 32.007 1:14.899 | 32.087 1:15.524 | 31.707 1:14.065 | 31.534 1:14.302 | 31.517 1:13.952
FL | 35.058 1:53.071 | 33.419 1:48.321 | 33.303 1:48.202 | 33.797 1:49.321 | 32.911 1:46.976 | 33.434 1:47.736 | 33.042 1:46.994
IP1|27.427 27.427|26.401 26.401] [ 26511 26.511] [ 26,590 26.590 | 26.272  26.272| [ 26.484  26.484 | 26.198  26.198
IP2 | 17.167 44.594 | 16.323 42.724 | 16.414 42.925 | 16.694 43.284 | 16.158  42.430 | 16.629 43.113 | 16.231  42.429
IP3 | 33.546 1:18.140 | 31.835 1:14.559 | 31.749 1:14.674 | 31.893 1:15.177 | 31.527 1:13.957 | 31.604 1:14.717 | 31.336 1:13.765
FL | 35.161 1:53.301 | 33.406 1:47.965 | 33.344 1:48.018 | 33.788 1:48.965 | 32.896 1:46.852 | 33.383 1:48.100 | 33.045 1:46.810
[P1|27.802 27.802| [ 26.451 26.451] [ 26.565 26.565 | 26.638  26.638 | 26.163  26.163 | 26.478 26.478 | 26.159  26.159
IP2| 17.221 45.023 | 16.353  42.804 | 16.313  42.878 | 16.712  43.350 | 16.207  42.370 | 16.433  42.911| | 16.274  42.433
IP3|33.345 1:18.368 | 31.644 1:14.448 | 32.141 1:15.019 | 32.092 1:15.442 | 31.418 1:13.788 | 31.753 1:14.664 | 31.293 1:13.726
FL | 35.321 1:53.689 | 33.536 1:47.984 | 33.145 1:48.164 | 33.720 1:49.162 | 33.069 1:46.857 | 33.824 1:48.488 | 33.186 1:46.912
IP1|27.693 27.693 [26.493 26.493 | 26.427 26.427| | 26.636  26.636| | 26.293  26.293 | 26.483 26.483 | 26.185  26.185
IP2|17.310 45.003 | 16.180 42.673 | 16.203  42.630 | 16.636  43.272 | 16.186  42.479 | 16.400 42.883 | 16.255  42.440
IP3|33.352 1:18.355 | 31.602 1:14.275| | 31.822 1:14.452 | 32.247 1:15.519 | 31.466 1:13.945 | 31.626 1:14.509 | 31.304 1:13.744
FL | 35.578 1:53.932 | 33.394 1:47.669 | 33.503 1:47.955 | 33.858 1:49.377 | 32.815 1:46.760 | 33.715 1:48.224 | 33.111 1:46.855
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2Y 3 NOVIEMBRE

4 &=z vime CIRCUITO DE JEREZ a2’
FRRE NI, ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 1l
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:14:46 8 1:46.390
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:16:33 9 1:46.546
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:12:59 7 1:46.568
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:13:00 7 1:46.652
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:11:13 6 1:46.683
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:14:46 8 1:46.706
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:09:26 5 1:46.719
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:25:27 14 1:46.760
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:07:39 4 1:46.798
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:21:54 12 1:46.810
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:11:13 6 1:46.834
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:21:54 12 1:46.852
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:25:27 14 1:46.855
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:16:33 9 1:46.857
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:23:41 13 1:46.857
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:23:40 13 1:46.912
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:07:39 4 1:46.951
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:20:07 11 1:46.976
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:20:07 11 1:46.994
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:11:14 6 1:47.034
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:09:26 5 1:47.061
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:09:27 5 1:47.062
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:18:20 10 1:47.106
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:05:52 3 1:47.140
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:07:39 4 1:47.157
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:18:20 10 1:47.177
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:05:52 3 1:47.286
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:04:05 2 1:47.346
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:04:05 2 1:47.368
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:04:05 2 1:47.397
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:04:05 2 1:47.474
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:05:52 3 1:47.510
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:13:01 7 1:47.618
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:25:43 14 1:47.669
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:14:55 8 1:47.686
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:18:31 10 1:47.730
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:20:13 11 1:47.736
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:14:49 8 1:47.775
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:16:37 9 1:47.799
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:07:42 4 1:47.820
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- ) 2Y 3 NOVIEMBRE

Y (\ N pm o e CIRCUITO DE JEREZ a28
. ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 1
TOP CINCO VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM | 1:46.300| 1:46.546| 1:46.652| 1:46.683| 1:46.760
67 Casey James OGORMAN  IRL SUPERHUGO 44 TEAM | 1:46.568| 1:46.706| 1:46.719| 1:46.798| 1:46.810
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 1:47.034| 1:47.062| 1:47.140| 1:47.157| 1:47.397
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING | 1:47.474| 1:47.686| 1:47.833| 1:47.854| 1:47.955
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP | 1:47.669| 1:47.730| 1:47.820| 1:47.824| 1:47.86(
34 Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP | 1:48.624| 1:48.748| 1:48.750| 1:48.965| 1:48.996
5 Ryder DAVIS USA QRG CERRO GROUP | 1:52.417| 1:52.729| 1:52.93¢| 1:52.972| 1:53.071
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2Y 3 NOVIEMBRE

Y (\ el me CIRCUITO DE JEREZ a29
el ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
Carrera 1
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:03:00 216,3
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:01:13 216,0
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:24:38 13 215,0
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:13:50 7 214,5
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:15:38 8 2145
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:17:15 9 214,2
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:03:00 1 213,9
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:04:47 2 213,9
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:15:28 8 213,9
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:01:12 0 213,8
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:19:13 10 213,5
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:06:35 3 213,3
34 Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:01:13 0 213,1
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:01:13 0 212,8
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:08:22 4 212,8
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:19:13 10 212,3
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:04:48 2 212,1
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:08:22 4 212,1
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:21:02 11 212,0
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:15:38 8 212,0
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:22:50 12 212,0
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:17:26 9 212,0
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:24:37 13 2119
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:17:25 9 2119
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13:03:00 1 211,8
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:04:48 2 211,8
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 13:10:09 5 211,6
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:13:42 7 211,6
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:10:09 5 211,5
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:21:02 11 211,4
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:11:56 6 211,2
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:06:36 3 211,1
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:08:25 4 211,1
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13:03:00 1 211,1
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:10:13 5 210,9
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:12:02 6 210,9
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:12:02 6 210,8
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13:22:50 12 210,8
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:10:13 210,8
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 13:03:02 210,2
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Jerez - 4423 m

Campeonato de Espaiia de Superhike

=
S Ef‘m%l &E = vime

s s

BeOn Junior Cup

2Y 3 NOVIEMBRE

CIRCUITO DE JEREZ
ANGEL NIETO

a30

&> DUNLOF

Carrera 1l
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING | 2163 2160 2145 2123 212
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP | 2150 2145 2135 2120 2120
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM | 2142 2139 2139] 2138 2133
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 2139 2128 2118 2116 2097
34 Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP | 2131 2003 2078 2077 2074
67 Casey James OGORMAN  IRL SUPERHUGO 44 TEAM | 2128 211,8] 2097 2096 2089
5 Ryder DAVIS USA QRG CERRO GROUP | 2072 2042 2038 2038 2037
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Campeonato de Espaia de Superbike AN G E |_ N |ETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup

Carrera 1
PLANNING

Vta| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 |54 6745 33 34 18 5

1 |45 67 54 33 34 18 5

2 | 45 67 54 33 18 34 5

3 | 67 5445 33 18 34 5

4 | 67/459 54 33 18 34 5

5 | 67| 45 54 33 18 34 5

6 | 67| 45 54 18 33 34 5

7 | 67|45 54 18 33 34 5

8 | 67| 45 54 18 33 34 5

9 | 67|45 54 33 18 34 5

10 | 67| 45 54 33 18 34 5

11 | 67| 45 54 33 18 34 5

12 | 67| 45 54 33 18 34 5

13 | 67|45 54 33 18 34 5

14 [ 49 67 54 18 33 34 5
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={ =, FAM &% e CIRCUITO DE JEREZ
Campeonato de Espaiia de Superbike AN G E L N |ETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
Carrera 2
PARRILLA DE SALIDA

Alex Loé:'\l%ARELA 67 e
1:46.390 Casey James O'GORMA
1:46.568 J‘ﬂ? géczs
[ 1 | B
Pablo (:)LL8IVARES 33 A
1:47.669 Enzo BELLON
1:47.474 Jacotio4lé|llgl%JOSA
5
Ryder DAVIS —
1:52.417
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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